Grupo Especializado na Proteção ao Patrimônio Público e no
Combate à Improbidade Administrativa (GEPATRIA) da Região de Maringá

Ofício n.º 1.498/2018 – GEPATRIA MARINGÁ
Ref.:  Procedimento Administrativo MPPR-0088.18.001195-4
Município de LIDIANÓPOLIS

Maringá (PR), 15 de outubro de 2018.

Senhor Vereador DORIVAL,

Cumprimentando-o, encaminho  Despacho de Encerramento

a  respeito  do  tema  TRANSPORTE PÚBLICO UNIVERSITÁRIO,  objeto  da

Recomendação  Administrativa  Gepatria  Maringá  n.  01/2018 dirigida  ao  Poder

Executivo.

Realçamos  o  propósito  de  ampliar  o  diálogo  administrativo

preventivo  e  efetivo  em  temas  de  interesse  comum  entre  o  Ministério  Público

(Gepatria Maringá) e o Poder Executivo/Poder Legislativo de seu município, cuja

forma de proceder fortalecerá o valor público dos resultados de sua Gestão frente a

essa importante Casa de Leis de Lidianópolis.

Atenciosamente,

Nivaldo Bazoti

Promotor de Justiça

Ao Excelentíssimo Senhor
DORIVAL CAETANI
DD. Presidente da Câmara de Vereadores de Lidianópolis/PR
Endereço eletrônico: presidente@cmlidianopolis.pr.gov.br;
procuradoriajuridica@cmlidianopolis.pr.gov.br;
controladoriainterna@cmlidianopolis.pr.gov.br

Grupo Especializado na Proteção ao Patrimônio Público e no Combate à Improbidade Administrativa
GEPATRIA (Região de Maringá)

Avenida Cerro Azul, n. 65 – Ao lado da Caixa Econômica Federal, próximo à Câmara de Vereadores
Maringá/PR – CEP. 87010-000 – Tel. 3222-7621

mailto:procuradoriajuridica@cmlidianopolis.pr.gov.br
mailto:presidente@cmlidianopolis.pr.gov.br

		2018-10-15T16:52:56-0300
	NIVALDO BAZOTI:68536364904